Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4958/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção da grade do bueiro localizado na Rua Prof. Antônio A. Ribeiro ao lado do Velório Municipal Berto Lira. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção da grade do bueiro localizado na Rua Prof. Antônio A. Ribeiro ao lado do Velório Municipal Berto Lira.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência, pois, segundo eles a grade do referido bueiro está com falhas, podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Outubro de 2018.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Vereador -

[image: C:\Users\jfornasari\Downloads\IMG-20181030-WA0069.jpg][image: C:\Users\jfornasari\Downloads\IMG-20181030-WA0070.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção da grade do bueiro localizado na Rua Prof. Antônio A. Ribeiro ao lado do Velório Municipal Berto Lira.
5cd44fb8-b6ce-4434-8dd3-1359e6c132ea.png
PROTOCOLO 9436/2018 - 01/11/2018 16:16

image1.jpeg
€ PRI T

B

prEeEEEE

e

pELaEREREr

FEREPAREEEEEeeee”

o AECERER TR "

£6660600600006"

CEOEneeee

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg